
 

 

Betingelser for poster-konkurrence 
 

Hvad gør du for at komme i betragtning til at deltage?: 
• Gå 2 studerende sammen om at danne et hold. 
• Udarbejd en poster – i format A0, stående – som illustrerer et emne indenfor Facilities 

Management, du har arbejdet med. Posteren skal være informativ, illustrativ og 
inspirerende og meget gerne bidrage til udviklingen af Facilities Management som 
fagområde. Ledsag plakaten af en kortfattet beskrivelse – max. 2 A4-sider – af ideer 
og tanker bag det, som posteren fortæller om. Planlæg en kort præsentation af 
budskabet, idet de 5 finalister vil få mulighed for at holde en poster-præsentation på 
ca. 5 minutter undervejs på konferencen.  

• Der er frit spil for emner og illustrationer, men nøgleord som merværdi, innovation, 
incitament, helhedssyn, globalisering, fremtidens FM – for mennesker og samfund – 
vil blive vægtet ved bedømmelsen. 

• Poster og beskrivelse indsendes digitalt (PDF) til DFM-sekretariatet: 
dfm-net@teknologisk.dk senest d. 30. december 2008.  
Posteren og den ledsagende tekst bør indeholde følgende information: 

o Titel (Max. 9 ord) 
o Baggrund og introduktion 
o Selve den faglige tekst 
o Læringspunkter 
o Kontaktoplysninger: De studerendes (holdets) navne, undervisningsinstitution, 

eventuel hjemmeside og e-mail-adresse, samt telefon. 
• Såfremt flere end 10 hold (á 2 studerende) indsender forslag for deltagelse i 

konkurrencen vil en jury bestående af 2 medlemmer af DFM’s bestyrelse samt en 
repræsentant fra BoligfondenKuben udvælge de 10 bedste forslag, som midt i 
december vil modtage invitation til deltagelse i DFM-konferencen og konkurrencen. 
De ikke-udvalgte vil samtidig modtage besked derom. 

• De således udtagne hold skal på konferencen medbringe deres poster i papirformat 
A0 tillige med den ledsagende beskrivelse for ophængning i en udstilling under 
konferencen. Endvidere mindst ét PowerPoint dias eller en overhead til brug for en 
poster-præsentation. 

• Under konferencens første dag vil en dommerkomite bestående af 2 af konferencens 
indlægsholdere, 2 bestyrelsesmedlemmer, samt en repræsentant fra Boligfonden-
Kuben foretage en bedømmelse af plakaterne i udstillingen og af deres budskab. 
Dommerkomiteen vil udpege 5 hold, som fredag den 1. februar hver får ca. 5 min. til 
at ”sælge ideerne” i form af en poster-præsentation fra konferencens talerstol. I den 
umiddelbart følgende kaffe-/frugt-pause opfordres konferencedeltagerne til at stemme 
på hvilke af de udstillede og præsenterede plakater de mener, skal være nr. 3, 2 og 1 
i konkurrence. 

• Resultatet af afstemningen og dermed udpegning af vinderholdet, der skal til den 
europæiske konference og konkurrencen om ”The EuroFM student award in Facilities 
Management”, vil ske umiddelbart før afslutning af konferencen. 
 

Posters med ledsagende beskrivelse og præsentationer forbliver de studerendes ejendom,  
men i kraft af deltagelsen i konferencen og konkurrencen skal BoligfondenKuben og DFM  
frit kunne gengive dem sammen med de studerende navne på de respektive hjemmesider 
samt i pressemeddelelser/pressen og i resumeet fra konferencen. 
 
Yderligere oplysninger og spørgsmål kan rettes til: 
 
DFM-sekretariatet, Niels Kristian Madsen, 7220 2262, dfm-net@teknologisk.dk  
Eller til bestyrelsesmedlem i DFM: Ole Emil Malmstrøm, 8833 2560, oem@kuben.dk  


